(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский
 район
Совет депутатов муниципального образования сельского
поселения «Байкальское эвенкийское»
IV
 созыва
XIII
 сессия
)

Решение № 38

«04» июня 2020 года                                                                          с.   Байкальское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указа  Президента Республики Бурятия от 01.10.2010 № 108 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» IV созыва решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения                                                            А.И. Буравлев
 «Байкальское эвенкийское»

Глава муниципального образования
сельского поселения                                                                                   И.М. Дорофеев
 «Байкальское эвенкийское»

приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «байкальское эвенкийское»
от 04.06.2020 года № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

1. Специалист 1 разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское».
2. Специалист 2 разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское».

image1.wmf